
192 Lindau, Hauptbahnhof - Wangen

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 88131 Lindau, Tel.: 01805-722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min)  ---  www.rba-bus.de

Gültig ab 13. Dezember 2015 --- am 24.12. und 31.12.2015 Verkehr wie Samstags

Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Lindau, Hauptbahnhof  ab

Lindau, Inselhalle

Lindau, Spielbank

Lindau, Toskana

Lindau, Jugendherberge/LIMARE

Grenzsiedlung/Zech

Lindau, Kunert

Lindau, Zech/Sportplatz

Lindau, Metzeler

Lindau, Bahlsen

Lindau, Strandbad B31

Lindau, Blaukreuzstraße

Lindau, Berliner Platz

Lindau, Köchlin

Lindau, Hammer

Lindau, Niederhaus

Rehlings, Weißensberg

Weißensberg, West

Weißensberg, Kirche

Rehlings, B12

Rothkreuz, Mitte

Rothkreuz, Steige

Rothkreuz, Schanz

Lampertsweiler

Lindau, Aeschacher Markt

Lindau, AOK

Lindau, Krankenhaus

Lindau, Christuskirche

Lindau, Schloß Moos

Lindau, Gstäudweg

Heimesreutin

Hochbuch

Hoyren, Gh Sonne

Lindau, Entenberg

Lindau, Schönau

Lindau, Paradies

Unterreitnau

Eggatsweiler, Abz

Oberreitnau, Kirche

Oberreitnau, Kapelle

Oberreitnau, Marienplatz

Oberreitnau, Nord

Doberatsweiler

Esseratsweiler

Pechtensweiler

Pechtensweiler, Englitzweg

Esseratsweiler

Doberatsweiler

Siberatsweiler

Siberatsweiler, Königsbühl

Duznau

Isigatweiler

Baindt

Schwatzen

Hüttenweiler

Kocherbauer

Roggenzell

Neuravensburg, Böcklerstadel

Neuravensb., Abz Kellerbühlstr

Schwarzenbach (Wangen)

Neuravensburg, Reute

Hiltensweiler

Hatzenweiler

Niederwangen, Wendeplatz

Niederwangen, Gewerbegebiet

Lottenmühle

Wangen, Baumwollspinnerei

Wangen, Lindauer Strasse

Wangen, Kreuzplatz

Wangen, Bahnhofstraße

Wangen, Busbf/Bahnhof  an

Wangen, Praßbergschule

Wangen, Realschule  an

9200

S y

06.00

06.03

06.04

06.05

06.06

06.07

06.09

06.11

06.12

06.13

06.14

06.16

06.17

9202

S y

06.25

06.26

06.27

06.28

06.29

06.30

06.31

06.32

06.34

06.35

06.36

06.37

06.37

06.38

06.38

06.39

06.41

06.43

06.45

06.47

06.48

06.49

06.51

06.53

06.54

06.55

06.56

07.00

07.02

07.05

9204

S y

06.25

06.26

06.27

06.28

06.29

06.30

06.31

06.31

06.32

06.33

06.35

06.37

06.41

06.42

06.43

06.45

06.46

06.48

06.49

06.50

06.51

06.52

06.54

06.55

06.56

06.57

06.58

07.00

07.06

9206

S y

07.15

07.18

07.20

07.22

07.23

07.24

07.26

07.28

07.29

07.30

07.31

07.34

07.36

07.40

9208

S y

06.50

06.51

06.53

06.56

07.05

07.06

07.08

07.10

07.11

07.15

07.18

07.20

07.23

9210

S y

06.45

06.46

06.46

06.47

06.48

06.49

06.50

06.51

06.55

06.57

07.00

07.01

07.02

07.04

07.06

07.07

07.08

07.09

07.10

07.11

07.13

9212

S y

06.53

06.55

06.56

06.57

06.59

07.00

07.02

07.04

07.05

07.06

07.09

07.11

07.16

07.17

07.19

07.21

07.22

07.23

07.24

07.26

07.28

07.29

07.31

07.33

07.35

9214

S y

07.33

07.34

07.35

07.36

07.40

9216

S wa

13.07

13.09

13.10

13.11

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.18

13.19

13.20

13.21

13.22

9218

S

13.07

13.09

13.10

13.11

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.18

13.19

13.20

13.21

13.23

13.24

13.25

13.27

9220

px y

13.52

13.53

13.54

13.55

13.56

13.57

13.59

ZEICHENERKLÄRUNG: px = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags S = nur an Schultagen wa = weiter nach Wangen y = verkehrt nicht an Ferientagen in Baden-Württemberg



192 Wangen - Lindau Hbf

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 88131 Lindau, Tel.: 01805-722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min)  ---  www.rba-bus.de

Gültig ab 13. Dezember 2015 --- am 24.12. und 31.12.2015 Verkehr wie Samstags

Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Wangen, Waldorfschule

Wangen, Praßbergschule

Wangen, Realschule

Wangen, Kreuzplatz

Wangen, Busbf/Bahnhof  an

Wangen, Busbf/Bahnhof  ab

Wangen, Bahnhofstraße

Wangen, Lindauer Strasse

Wangen, Baumwollspinnerei

Lottenmühle

Niederwangen, Gewerbegebiet

Niederwangen, Wendeplatz

Hatzenweiler

Hiltensweiler

Schwarzenbach (Wangen)

Neuravensb., Abz Kellerbühlstr

Neuravensburg, Böcklerstadel

Baindt

Isigatweiler

Roggenzell

Kocherbauer

Hüttenweiler

Schwatzen

Pechtensweiler

Pechtensweiler, Englitzweg

Esseratsweiler

Doberatsweiler

Liebenweiler

Siberatsweiler

Siberatsweiler, Königsbühl

Duznau

Isigatweiler

Baindt

Unterreitnau

Oberreitnau, Nord

Oberreitnau, Marienplatz

Oberreitnau, Kapelle

Oberreitnau, Kirche

Eggatsweiler, Abz

Unterreitnau

Lindau, Paradies

Lindau, Schönau

Lindau, Entenberg

Hoyren, Gh Sonne

Hochbuch

Heimesreutin

Lindau, Gstäudweg

Lindau, Schloß Moos

Lindau, Christuskirche

Lindau, Krankenhaus

Lindau, AOK

Lindau, Aeschacher Markt

Lindau, Lärche

Lindau, Musikschule

Lindau, Wackerstraße

Lindau, Giebelbachstraße

Lindau, Schwesternberg

Lindau, Schachener Hof

Enzisweiler, Post

Enzisweiler, Kiosk

Hoyren, Gh Sonne

Lampertsweiler

Rothkreuz, Schanz

Rothkreuz, Steige

Rothkreuz, Mitte

Weißensberg, Kirche

Rehlings, B12

Lindau, Niederhaus

Lindau, Hammer

Lindau, Köchlin

Lindau, Berliner Platz

Lindau, Jugendherberge/LIMARE

Lindau, Toskana

Lindau, Heidenmauer

Lindau, Inselhalle

Lindau, Hauptbahnhof  an

9201

S y

06.00

06.01

06.02

06.02

06.04

06.05

06.06

06.07

06.08

06.09

06.11

06.11

06.12

06.13

06.13

06.14

06.15

06.17

06.18

06.19

06.20

9203

S

07.15

07.17

07.20

07.21

07.23

07.25

07.28

07.31

07.32

07.33

07.35

07.36

07.37

07.38

07.39

07.41

07.43

07.44

07.45

07.46

9205

S y

07.23

07.26

07.27

07.28

07.30

07.31

07.32

07.33

07.34

9207

S

07.40

07.41

07.42

07.43

07.44

07.45

07.46

07.47

07.50

9209

S

07.22

07.27

07.28

07.29

07.31

07.32

07.33

07.39

07.40

07.42

07.44

07.45

07.46

07.47

9211

S y

12.10

12.13

12.14

12.17

12.20

12.22

12.24

12.26

12.27

12.28

12.30

12.32

12.33

12.34

12.36

12.37

12.38

12.40

12.42

12.43

12.46

12.49

12.51

9213

S y

12.10

12.14

12.15

12.17

12.18

12.18

12.19

12.20

12.22

12.24

12.26

12.27

12.28

12.30

12.32

12.33

12.34

12.36

12.37

12.38

9215

S y

12.38

12.40

12.42

12.43

12.44

12.46

12.48

9217

S y

13.00

13.05

9219

S y

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

13.22

13.23

13.24

13.26

13.27

13.28

13.30

13.32

13.33

13.34

13.36

13.37

13.38

13.40

13.43

13.45

13.46

13.47

13.49

13.50

9221

S y

13.06

13.10

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

13.21

13.22

13.24

13.26

13.28

13.29

13.31

13.33

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.44

13.46

13.48

13.49

13.51

13.52

13.53

13.54

9223

l1 y

15.40

15.43

15.45

15.47

15.48

15.49

15.51

15.53

15.54

15.55

15.57

15.58

15.59

ZEICHENERKLÄRUNG: l1 = nur montags an Schultagen S = nur an Schultagen y = verkehrt nicht an Ferientagen in Baden-Württemberg
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